Ya vakıfen bi-kabri ya mütefekkiran bi
emri

Bi'l-emsi küntü misZek ğaden tesfru
misli

Baldırzade Selisi Şeyh Mehmed, Ravza-i Evliya, Haz. Mefail Hızlı-Murat

Yurtsever, Bursa 2000, s. 172; İsmail Beliğ, Güldeste-i Riyaz-ı İrfan ve
Vefeyat-ı Danişveran-ı Nadiredan, Bursa Hüdavendigar Vilayeti Matbaası
1302 (1884), s. 219; Mehmed Fahreddin, Gülzar-ı İrfan, Fatih Millet
Kütüphanesi, No:1098, 103b; Mehmed Şemseddin, Yadigar-ı Şemsi Bursa
Dergahlan, haz. Mustafa Kara-Kadir Atlansoy, Bursa 1997, s. 413.
Mehmed Şemsedddin Efendi, Karar-ı Şemsi, Safıyüddin Erhan'daki yazma
nüsha, s.

3 Benim için çaresiz en iyi azık; zamanın kadehinden "her şey fanidir" şarabını
içmektir.

4 Hasan Trub Efendi, Hatıra Yahud Mir'at-ı Bunlsa, Hüdavendigar Vilayet
Matbaası 1323,s.22.

s Hızlı, Mefail, Osmanlı Klasik Döneminde Bursa Medreseleri, İstanbul 1998, s.
178-1.79. Ravza-i Evliya'nın yazıldığı tarihte (1059/1649) burası medrese
olarak hizmet vermeye devam etmektedir. Age, s. 172.

Mehmed Said Efendi'den tamamlamıştır'!. Bu kişi Bursalı müellif
Mehmed Şemseddin (Ulusoy) Efendi'nin dedesinin babasıdır.

Dönemin Maliye Nazın Abdurrahman Nafız Paşa'nın, Şeyh

Mehmed Efendi'ye olan özel sevgisi sonucu tavassut etmesiyle, Bursa
mütesellimi Ahmed Ağa nezaretinde, 1251/1836 tarihinde dergahın
boş kalan arsası üzerine bir tevhidhane ve birkaç odadan oluşan
selamlık kısmı yeniden yapılmıştır. Dergaha, Mehmed Efendi şeyh
olarak atanmış ve Sa'diye Tarikatına hizmet vermeye devam
etmiştiı-9.

Şeyh Mehmed Efendi, 1260/1844 Ramazan'ında İstanbul'da
Nafiz Paşa'ya yaptığı ziyaret sırasında Paşa'nın Beylerbeyi'ndeki sahil
evinde vefat etmiştir. Mezarı İstanbul'da Nakkaştepe
Kabristanı'ndadır ..

6

7

8

9

Mehmed Şemseddin, Bursa Dergahlan, s. 4ı3.
İsmail Beliğ, Güldeste, naşirin notu, s. 2 ı 9 derkenarda.